
Broj 101 - Stranica 40 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 12. 2018. 

371 ŠEČIĆ NEDŽAD 15.807,82
372 ŠEHIĆ HABIBA 564,56
373 ŠEHIĆ HARIS 759,06
374 ŠEHIĆ SABAHUDIN 17.981,64
375 ŠEHIĆ SULTANIJA 4.092,05
376 ŠEHIĆ SEHEMED 182,50
377 ŠIĆ EDIN 233,60
378 ŠEKETA EMIRA 4.992,61
379 ŠKANDRO MIRA 2.223,21
380 ŠKOPO ĐENITA 219,58
381 ŠUPIĆ ALMIR 174,89
382 TAJAR AMELA 881,53
383 TAJAR HAZIM 17.650,31
384 TAJAR SEMIN 2.430,52
385 TALAM ŠIDA 2.316,92
386 TALARGIĆ ADISA 205,17
387 TALARGIĆ SELMIR 67,91
388 TATARAGA ADMIRA  834,00
389 TEKEŠIĆ FARUK 6.224,05
390 TEKEŠIĆ ZAHID 412,71
391 TERZIĆ ALMIR 4.980,60
392 TERZIĆ HARIS 1.621,41
393 TIHAK FAHRIJA 11.150,76
394 TIHAK SALIM 510,74
395 TIRIĆ ILHAN 159,02
396 TUKAR JASNA 7.622,91
397 TURČINOVIĆ SENADA 6.712,65
398 TURČINOVIĆ RUSMIR 3.146,69
399 TUTKUR NIJAZ 2.333,65
400 TUPO DŽANAN 330,08
401 TUPO MAHIR 158,13
402 TUPO KASIM 3.581,04
403 UGARAK SANELA 1.203,91
404 VELAGIĆ INETA 11.311,21
405 VELAGIĆ JASMINA 12.965,72
406 VELAGIĆ KASIM 19.509,15
407 VELAGIĆ MIDHAT 3.845,66
408 VELAGIĆ ZIJAD 17.956,50
409 VELIĆ ADIS 1.403,63
410 VELIĆ MIDHAT 5.747,49
411 VIDOVIĆ LJUBAN 8.960,75
412 VILAJET ADNAN 761,22
413 VUGDALIĆ AZIM 16.634,52
414 VUGDALIĆ SALMIR 2.235,52
415 VUKADIN SENKA 341,04
416 VUKOVIĆ ADMIR 488,46
417 ZAHIROVIĆ MUNIRA 2.123,43
418 ZEC ALEN 526,38
419 ZEC ZEHRA 10.386,44
420 ZEC FATIMA 9.851,92
421 ZGONIĆ ZIJADA 990,43
422 ZOLOTA ADNAN 12.226,38
423 ZUKANOVIĆ HAJRA 13.341,57
424 ZUKANOVIĆ HAMDIJA 2.046,77
425 ZUKANOVIĆ MENSURA 6.130,65
426 ZUKIĆ BAHIR 176,86
427 ŽDRALOVIĆ AID 227,50
428 ŽDRALOVIĆ ELMIN 4.501,03
429 ŽDRALOVIĆ JASMINA 5.629,31
430 ŽDRALOVIĆ SELMA 1.068,18
431 ŽDRALOVIĆ SEMIN 528,03

  UKUPNO 2.617.037,38

VIII. 
Za realizaciju ove odluke zadužuju se Razvojna banka 

Federacije Bosne i Hercegovine, Federalni zavod PIO/MIO, 
Porezna uprava Federacije BiH i Federalno ministarstvo energije, 
rudarstva i industrije, svako u okviru svoje nadležnosti. 

IX. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1427/2018 
12. decembra 2018. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 

1857 
Temeljem članka 19. stavak (2) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), a u vezi točke III. Odluke o 
osnivanju posebnog fonda Razvojne banke Federacije Bosne i 
Hercegovine i načinu korištenja novčanih sredstava ostvarenih 
prodajom poduzeća iz nadležnosti Agencije za privatizaciju u 
Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 17/17), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine na 166. 
sjednici, održanoj 12.12.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
O ODOBRAVANJU RASPODJELE DIJELA NOVČANIH 
SREDSTAVA OSTVARENIH PRODAJOM PODUZEĆA 

IZ NADLEŽNOSTI AGENCIJE ZA PRIVATIZACIJU 
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA UPLATU 

DOPRINOSA ZA RADNIKE AGROKOMERC D.D. 
VELIKA KLADUŠA KOJI SU STEKLI UVJETE ZA 

ODLAZAK U MIROVINU 

I. 
Ovom odlukom Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, u 

funkciji Skupštine Razvojne banke Federacije Bosne i 
Hercegovine, odobrava da se iz sredstava ostvarenih prodajom 
poduzeća iz nadležnosti Agencije za privatizaciju u Federaciji 
Bosne i Hercegovine koja su deponirana na transakcijskom 
računu posebnog fonda Razvojne banke Federacije Bosne i 
Hercegovine, otvorenog kod Centralne banke Bosne i 
Hercegovine, doznače sredstva na račune doprinosa za PIO/MIO, 
doprinosa zdravstvenog osiguranja i doprinosa za osiguranje od 
nezaposlenosti na temelju važećih zakona, u ukupnom iznosu od 
1.744.647,46 KM za 81 radnika gospodarskog društva 
Agrokomerc d.d. Velika Kladuša, koji su ispunili zakonske uvjete 
za odlazak u mirovinu, a istu ne mogu ostvariti zbog neuplaćenih 
doprinosa. 

II. 
Radnici kojima pripada pravo iz točke I. ove odluke su: 

  



Srijeda, 19. 12. 2018. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 101 - Stranica 41 

 

R. br. Prezime i ime MBO Period uplate 
Iznos 

PIO/MIO
Zdravstvo Neuposlenost

Ukupno 
(KM)

1. 
Cerić  
Edina 

1165242326 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

57.625,07 13.227,30 1.603,31 72.455,68 

2. 
Koštić  
Muratović Šefika 

1169910359 

01.12.2004- 
01.09.2004 
01.12.2004- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
17.04.2018 

26.880,87 7.789,04 944,13 35.614,04 

3. Ćufurović Sadeta 1037716481 
28.09.1993- 
31.05.2005 

11.298,62 0,00 0,00 11.298,62 

4. Družanović Emina 1042483076 
01.09.1997- 
10.06.2010 

15.907,98 0,00 0,00 15.907,98 

5. 
Gračanin 
Džemila 

1042617975 
01.09.1997 
09.04.2010 

19.343,44 0,00 0,00 19.343,44 

6. 
Kajtezović 
Fata 

1165286212 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.04.2012 

18.049,31 1.364,45 165,39 19.579,15 

7. 
Jušić 
Fadila 

1152153299 
01.09.1997- 
31.08.2006 

11.518,50 0,00 0,00 11.518,50 

8. 
Ibrahimagić 
Fatima 

1165297777 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.12.2012 

19.587,76 2.031,46 246,24 21.865,46 

9. 
Karajić-Pašić 
Senija 

1152084151 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
21.06.2012 

19.091,61 1.542,10 186,92 20.820,63 

10. 
Pajazetović 
Zuhdija 

1043007852 

28.12.1999- 
01.11.2003 
01.01.2004- 
01.01.2004- 
26.02.2013 

19.550,82 2.235,39 270,96 22.057,17 

11. 
Đogić 
Refika 

1152439412 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

38.856,53 8.294,58 1.005,40 48.156,51 

12. 
Trejić 
Senada 

1151583059 

01.09.1997- 
12.12.2010 
20.12.2010- 
14.12.2015 

38.984,11 9.543,59 1.156,80 49.684,50 

13. 
Ajdinović 
Devleta 

1152421742 

01.09.1997- 
28.10.2010 
29.12.2010- 
31.12.2010 
01.11.2011- 
14.12.2015 

35.172,45 7.753,80 939,86 43.866,11 

14. 
Hodalović 
Mine 

1152459611 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
13.02.2012 
05.06.2012- 
25.12.2015 

24.560,78 4.861,86 589,32 30.011,96 

15. 
Pajazetović 
Ferida 

1042548347 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
23.07.2015 
24.09.2015- 
14.12.2015 

24.140,06 4.966,26 601,96 29.708,28 

16. 
Kovačević 
Mahmut 

1188927447 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

17. 
Dolić 
Zejna 

1171810409 
13.01.2000- 
31.05.2005 

5.969,20 0,00 0,00 5.969,20 

18. Bašić Izeta 5077684892 

01.09.1997-  
14.06.2004  
16.09.2004-  
03.02.2013 

19.422,67 2.235,34 270,95 21.928,96 



Broj 101 - Stranica 42 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 12. 2018. 

19. 
Pilipović 
Ibro 

3032197940 

21.01.2000- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 
21.08.2017- 
05.03.2018 

28.916,55 5.752,73 697,30 35.366,58 

20. 
Muminović 
Kado 

1199173592 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

21. 
Kantarević 
Hasibe 

1042489635 
01.09.1997- 
31.10.2008 

13.935,86 0,00 0,00 13.935,86 

22. 
Kendić 
Muho 

5099826179 
01.09.1997- 
26.12.2007 

14.049,26 0,00 0,00 14.049,26 

23. 
Dukić 
Fatma 

1169450563 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
10.04.2013 

19.917,71 2.376,48 288,06 22.582,25 

24. 
Ogrešević 
Hasiba 

1164450993 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.152,86 5.179,04 627,76 29.959,66 

25. 
Hušidić 
Zuhra 

1164471943 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

23.993,36 5.263,93 638,05 29.895,34 

26. 
Dolić 
Ajša 

1151603504 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.814,56 5.394,21 653,84 30.862,61 

27. 
Velić 
Emina 

1199246865 

01.09.1997- 
31.03.2009 
01.05.2012- 
18.02.2013 
16.02.2014- 
17.04.2018 

21.862,77 5.361,59 649,89 27.874,25 

28. 
Delić 
Nurfeta 

1152463408 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.452,43 5.520,61 669,17 30.642,21 

29. 
Toromanović 
Muhamed 

1043074344 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
31.10.2012 

22.214,08 1.994,01 241,70 24.449,79 

30. 
Grošić 
Hasib 

1042523662 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
01.11.2012 

24.438,08 2.869,90 347,87 27.655,85 

31. 
Zećirević 
Rahime 

1193047235 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
24.12.2015 

25.334,58 6.031,35 731,07 32.097,00 

32. 
Kovačević 
Džemila 

1164439387 
01.09.1997- 
04.02.2009 

23.019,65 0,00 0,00 23.019,65 

33. 
Nezirević 
Hanka 

1152117086 

01.09.1997-  
20.04.2006 
01.03.2011-  
18.04.2018 

19.897,35 7.625,79 924,34 28.447,48 

34. 
Šabić 
Zehida 

1152118496 

01.09.1997- 
01.02.2003 
01.04.2003- 
09.08.2010 

15.187,34 0,00 0.00 15.187,34 

35. 
Obić 
Mevluda 

1152127307 
25.01.2000- 
31.05.2005 

5.940,97 0,00 0,00 5.940,97 

36. Pajazetović Izeta 1169847255 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.553,33 2.239,41 271,44 22.064,18 

37. 
Ahmetović 
Ismeta 

1205930251 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.530,89 2.242,72 271,85 22.045,46 

38. 
Nuhanović 
Atifa 

1206308841 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.04.2018 

26.948,34 7.777,88 942,76 35.668,98 

39. 
Bekanović 
Safija 

1164493311 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
30.09.2015 

25.582,68 6.581,32 797,74 32.961,74 



Srijeda, 19. 12. 2018. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 101 - Stranica 43 

01.01.2016- 
04.04.2016 
08.03.2017- 
18.04.2018 

40. 
Pilipović 
Fatime 

1206300254 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

41. 
Alagić- 
Munjaković 
Fata 

1169925538 

01.09.1997-  
07.09.2009 
11.04.2011-  
25.03.2013 

17.747,56 2.023,61 245,29 20.016,46 

42. Žalić Ismeta 1164459586 
01.09.1997- 
03.02.2013 

23.924,14 2.439,22 295,66 26.659,02 

43. 
Okanović 
Minka 

1169873638 

01.09.1997-  
31.12.2010  
01.01.2011-  
10.05.2016  
11.11.2016-  
17.04.2018 

27.185,01 7.193,67 871,96 35.250,64 

44. 
Džanić 
Senada 

1194699229 
01.09.1997- 
02.10.2000 

2.609,24 0,00 0,00 2.609,24 

45. 
Pehlić 
Bejza 

1042992537 

01.09.1997- 
21.11.2000 
23.11.2001- 
01.04.2002 
04.10.2005- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

17.962,40 5.145,71 623,72 23.731,83 

46. 
Okić 
Šeko 

1206428978 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

47. 
Salkić 
Fatima 

1042617484 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
19.03.2018 

27.026,22 7.757,13 940,26 35.723,61 

48. 
Bećkanović 
Zuhra 

1206004169 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

49. 
Fazlić 
Zejno 

1152461423 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
12.10.2014 
13.07.2015- 
19.04.2018 

29.141,95 7.218,33 874,95 37.235,23 

50. 
Samardžić 
Senada 

1152467044 

01.09.1997- 
23.07.1999 
06.12.1999. 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.09.2012 
19.01.2013- 
16.04.2018 

27.477,72 7.517,95 911,27 35.906,94 

51. 
Kantarević 
Izeta 

1194714728 

01.09.1997- 
12.08.2009 
01.05.2012- 
18.02.2013 
16.02.2014- 
19.04.2018 

22.398,76 5.370,42 650,96 28.420,14 

52. 
Kuduzović 
Katka 

1183311560 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
20.08.2012 
21.01.2013- 
31.05.2014 
01.01.2015- 
18.04.2018 

30.065,82 9.280,32 1.124,89 40.471,03 

53. 
Alešević 
Salime 

1219071413 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.04.2018 

27.783,18 7.777,88 942,77 36.503,83 

54. 
Mujagić 
Bajrame 

1165263444 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.857,58 2.257,53 273,64 22.388,75 

55. 
Hegić 
Šerif 

5053744709 
01.09.1997- 
05.10.2007 

11.661,80 0,00 0,00 11.661,80 

56. 
Skenderović 
Refika 

1183347887 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
28.12.2015 

32.573,47 7.286,44 883,21 40.743,12 



Broj 101 - Stranica 44 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 12. 2018. 

57. 
Keserović 
Mine 

1152063280 
01.09.1997- 
21.09.2009 

24.220,56 0,00 0,00 24.220,56 

58. 
Jukić 
Mara 

5083809796 

30.12.1999- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
26.12.2014 

 

20.371,87 4.180,52 506,73 25.059,12 

59. 
Dizdarević- 
Šabić 
Zumreta 

1152147516 
01.09.1997- 
31.08.2006 

11.990,07 0,00 0,00 11.990,07 

60. 
Abdagić 
Sedika 

1206253713 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
31.05.2005 

8.405,74 0,00 0,00 8.405,74 

61. 
Husić 
Enesa 

1042607576 
01.09.1997- 
14.05.2001 

3.549,43 0,00 0,00 3.549,43 

62. 
Grahović- 
Elezović 
Emira 

1164460557 

01.09.1997- 
31.10.2006 
01.03.2011- 
26.03.2014 

18.842,15 3.678,97 445,94 22.967,06 

63. 
Osmičević 
Sazbera 

5171265207 
01.09.1997- 
26.03.2001 

2.615,33 0,00 0,00 2.615,33 

64. 
Dizdarević 
Šefik 

1165242995 
01.09.1997- 
20.03.2000 

1.716,53 0,00 0,00 1.716,53 

65. 
Bašić 
Safet 

5109087677 
01.09.1997- 
31.03.1999 

892,94 0,00 0,00 892,94 

66. 
Kantarević- 
Abdić 
Džemila 

5165456470 
01.09.1997- 
18.10.2010 

18.181,95 0,00 0,00 18.181,95 

67. 
Osmankić 
Fate 

1177211833 
01.09.1997- 
09.10.2000 

2.184,71 0,00 0,00 2.184,71 

68. 
Porčić 
Besima 

1205903775 

01.09.1997- 
27.09.2002 
24.12.2002 
31.10.2006 

11.939,64 0,00 0,00 11.939,64 

69. 
Ćoralić 
Ibrahim 

5183813639 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

70. 
Durmić 
Derviša 

1169865145 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

23.475,07 5.129,64 621,77 29.226,48 

71. 
Mešinović 
Nure 

1169847177 

01.09.1997- 
26.08.1998 
15.05.2000- 
31.12.2010 
01.01.2011. 
14.12.2015 

22.010,49 5.144,27 623,53 27.778,29 

72. 
Šabić 
Husein 

1037647679 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

73. 
Veljačić 
Ramiza 

1152117409 
01.09.1997- 
31.05.2007 

11.155,20 0,00 0,00 11.155,20 

74. 
Samardžić 
Kasim 

5071094290 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
12.03.2007 

11.246,37 0,00 0,00 11.246,37 

75. 
Delalić 
Asim 

5110526495 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
16.05.2007 

11.074,84 0,00 0,00 11.074,84 

76. 
Šakinović 
Zehida 

1169432595 

01.09.1997- 
31.08.2006 
17.08.2010- 
31.08.2010 
01.02.2011- 
14.12.2015 

18.185,63 5.267,04 638,43 24.091,10 

77. 
Mehurović 
Hasibe 

1165220122 
01.09.1997- 
07.10.2008 

15.152,44 0,00 0,00 15.152,44 

78. 
Keserović 
Rezija 

1152438916 
01.09.1997- 
28.02.2007 

12.916,15 0,00 0,00 12.916,15 

79. 
Pehlić 
Rubija 

1151597741 
01.09.1997- 
03.08.2007 

10.680,43 0,00 0,00 10.680,43 

80. 
Karajić 
Rasima 

1165241908 
01.09.1997- 
20.04.2006 

8.712,09 0,00 0,00 8.712,09 

81. 
Žalić 
Esma 

1152162021 
01.09.1997- 
13.07.2009 

14.396,94 0,00 0,00 14.396,94 

UKUPNO 1.483.713,61 232.724,79 28.209,06 1.744.647,46

 



Srijeda, 19. 12. 2018. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 101 - Stranica 45 

 

III. 
Za realizaciju ove odluke zadužuju se Razvojna banka 

Federacije Bosne i Hercegovine, Federalni zavod PIO/MIO, 
Federalno ministarstvo financija - Porezna uprava Federacije 
Bosne i Hercegovine i Federalno ministarstvo poljoprivrede, 
vodoprivrede i šumarstva, svako u okviru svoje nadležnosti. 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1428/2018 
12. prosinca 2018. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

 
На основу члана 19. став (2) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), а у вези тачке III 
Одлуке о оснивању посебног фонда Развојне банке 
Федерације Босне и Херцеговине и начину кориштења 
новчаних средстава остварених продајом предузећа из 
надлежности Агенције за приватизацију у Федерацији Босне 
и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", број 
17/17), Влада Федерације Босне и Херцеговине, на сједници 
166. одржаној 12.12.2018. године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ РАСПОДЈЕЛЕ ДИЈЕЛА НОВЧАНИХ 
СРЕДСТАВА ОСТВАРЕНИХ ПРОДАЈОМ ПРЕДУЗЕЋА 

ИЗ НАДЛЕЖНОСТИ АГЕНЦИЈЕ ЗА 
ПРИВАТИЗАЦИЈУ ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ ЗА УПЛАТУ ДОПРИНОСА ЗА 
РАДНИКЕ АГРОКОМЕРЦ Д.Д. ВЕЛИКА КЛАДУША 

КОЈИ СУ СТЕКЛИ УСЛОВЕ ЗА ОДЛАЗАК У 
ПЕНЗИЈУ 

I 
Овом Одлуком Влада Федерације Босне и Херцеговине, 

у функцији Скупштине Развојне банке Федерације Босне и 
Херцеговине, одобрава да се из средстава остварених 
продајом предузећа из надлежности Агенције за 
приватизацију у Федерацији Босне и Херцеговине која су 
депонована на трансакцијском рачуну посебног фонда 
Развојне банке Федерације Босне и Херцеговине, отвореног 
код Централне банке Босне и Херцеговине, дозначе средства 
на рачуне доприноса за ПИО/МИО, доприноса здравственог 
осигурања и доприноса за осигурање од незапослености на 
основу важећих закона, у укупном износу од 1.744.647,46 
КМ за 81 радника привредног друштва Агрокомерц д.д. 
Велика Кладуша, који су испунили законске услове за 
одлазак у пензију, а исту не могу остварити због 
неуплаћених доприноса. 

II 
Радници којима припада право из тачке I ове одлуке су: 
 
 

 

Р. бр. Презиме и име МБО Период уплате Износ ПИО/МИО Здравство Неупосленост 
Укупно 

(КМ)

1. Церић Едина 1165242326 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

57.625,07 13.227,30 1.603,31 72.455,68 

2. 
Коштић Муратовић 
Шефика 

1169910359 

01.12.2004- 
01.09.2004 
01.12.2004- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
17.04.2018 

26.880,87 7.789,04 944,13 35.614,04 

3. Ћуфуровић Садета 1037716481 
28.09.1993- 
31.05.2005 

11.298,62 0,00 0,00 11.298,62 

4. Дружановић Емина 1042483076 
01.09.1997- 
10.06.2010 

15.907,98 0,00 0,00 15.907,98 

5. Грачанин Џемила 1042617975 
01.09.1997 
09.04.2010 

19.343,44 0,00 0,00 19.343,44 

6. Кајтезовић Фата 1165286212 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.04.2012 

18.049,31 1.364,45 165,39 19.579,15 

7. Јушић Фадила 1152153299 
01.09.1997- 
31.08.2006 

11.518,50 0,00 0,00 11.518,50 

8. Ибрахимагић Фатима 1165297777 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.12.2012 

19.587,76 2.031,46 246,24 21.865,46 

9. Карајић - Пашић Сенија 1152084151 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
21.06.2012 

19.091,61 1.542,10 186,92 20.820,63 

10. Пајазетовић Зухдија 1043007852 

28.12.1999- 
01.11.2003 
01.01.2004- 
01.01.2004- 
26.02.2013 

 

19.550,82 2.235,39 270,96 22.057,17 



Broj 101 - Stranica 46 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 12. 2018. 

11. Ђогић Рефика 1152439412 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

38.856,53 8.294,58 1.005,40 48.156,51 

12. Трејић Сенада 1151583059 

01.09.1997- 
12.12.2010 
20.12.2010- 
14.12.2015 

38.984,11 9.543,59 1.156,80 49.684,50 

13. Ајдиновић Девлета 1152421742 

01.09.1997- 
28.10.2010 
29.12.2010- 
31.12.2010 
01.11.2011- 
14.12.2015 

35.172,45 7.753,80 939,86 43.866,11 

14. Ходаловић Мине 1152459611 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
13.02.2012 
05.06.2012- 
25.12.2015 

24.560,78 4.861,86 589,32 30.011,96 

15. Пајазетовић Фадила 1042548347 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
23.07.2015 
24.09.2015- 
14.12.2015 

24.140,06 4.966,26 601,96 29.708,28 

16. Ковачевић Махмут 1188927447 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

17. Долић Зејна 1171810409 
13.01.2000- 
31.05.2005 

5.969,20 0,00 0,00 5.969,20 

18. Башић Изета 5077684892 

01.09.1997-  
14.06.2004 
16.09.2004-  
03.02.2013 

19.422,67 2.235,34 270,95 21.928,96 

19. Пилиповић Ибро 3032197940 

21.01.2000- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 
21.08.2017- 
05.03.2018 

28.916,55 5.752,73 697,30 35.366,58 

20. Муминовић Кадо 1199173592 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

21. Кантаревић Хасибе 1042489635 
01.09.1997- 
31.10.2008 

13.935,86 0,00 0,00 13.935,86 

22. Кендић Мухо 5099826179 
01.09.1997- 
26.12.2007 

14.049,26 0,00 0,00 14.049,26 

23. Дукић Фатма 1169450563 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
10.04.2013 

19.917,71 2.376,48 288,06 22.582,25 

24. Огрешевић Хасиба 1164450993 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.152,86 5.179,04 627,76 29.959,66 

25. Хушидић Зухра 1164471943 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

23.993,36 5.263,93 638,05 29.895,34 

26. Долић Ајша 1151603504 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.814,56 5.394,21 653,84 30.862,61 

27. Велић Емина 1199246865 

01.09.1997- 
31.03.2009 
01.05.2012- 
18.02.2013 
16.02.2014- 
17.04.2018 

21.862,77 5.361,59 649,89 27.874,25 

28. Делић Нурфета 1152463408 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.452,43 5.520,61 669,17 30.642,21 

29. Торомановић Мухамед 1043074344 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
31.10.2012 

22.214,08 1.994,01 241,70 24.449,79 

  



Srijeda, 19. 12. 2018. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 101 - Stranica 47 

30. Грошић Хасиба 1042523662 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
01.11.2012 

24.438,08 2.869,90 347,87 27.655,85 

31. Зећиревић Рахиме 1193047235 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
24.12.2015 

25.334,58 6.031,35 731,07 32.097,00 

32. Kовачевић Џемила 1164439387 
01.09.1997- 
04.02.2009 

23.019,65 0,00 0,00 23.019,65 

33. Незиревић Ханка 1152117086 

01.09.1997-  
20.04.2006 
01.03.2011-  
18.04.2018 

19.897,35 7.625,79 924,34 28.447,48 

34. Шабић Зехида 1152118496 

01.09.1997- 
01.02.2003 
01.04.2003- 
09.08.2010 

15.187,34 0,00 0.00 15.187,34 

35. Обић Мевлудa 1152127307 
25.01.2000- 
31.05.2005 

5.940,97 0,00 0,00 5.940,97 

36. Пајазетовић Изетa 1169847255 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.553,33 2.239,41 271,44 22.064,18 

37. Ахметовић Исмета 1205930251 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.530,89 2.242,72 271,85 22.045,46 

38. Нухановић Атифа 1206308841 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.04.2018 

26.948,34 7.777,88 942,76 35.668,98 

39. Бекановић Сафија 1164493311 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
30.09.2015 
01.01.2016- 
04.04.2016 

08.03.2017- 18.04.2018 

25.582,68 6.581,32 797,74 32.961,74 

40. Пилиповић Фатиме 1206300254 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

41. Алагић - Муњаковић Фата 1169925538 

01.09.1997-  
07.09.2009 
11.04.2011-  
25.03.2013 

17.747,56 2.023,61 245,29 20.016,46 

42. Жалић Исмета 1164459586 
01.09.1997- 
03.02.2013 

23.924,14 2.439,22 295,66 26.659,02 

43. Окановић Минка 1169873638 

01.09.1997-  
31.12.2010  
01.01.2011-  
10.05.2016 
11.11.2016-  
17.04.2018 

27.185,01 7.193,67 871,96 35.250,64 

44. Џанић Сенада 1194699229 
01.09.1997- 
02.10.2000 

2.609,24 0,00 0,00 2.609,24 

45. Пехлић Бејза 1042992537 

01.09.1997- 
21.11.2000 
23.11.2001- 
01.04.2002 
04.10.2005- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

17.962,40 5.145,71 623,72 23.731,83 

46. Окић Шеко 1206428978 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

47. Салкић Фатима 1042617484 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
19.03.2018 

27.026,22 7.757,13 940,26 35.723,61 

48. Бећкановић Зухра 1206004169 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

49. Фазлић Зејно 1152461423 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
12.10.2014 
13.07.2015- 
19.04.2018 

29.141,95 7.218,33 874,95 37.235,23 

  



Broj 101 - Stranica 48 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 12. 2018. 

50. Самарџић Сенада 1152467044 

01.09.1997- 
23.07.1999 
06.12.1999. 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.09.2012 
19.01.2013- 
16.04.2018 

27.477,72 7.517,95 911,27 35.906,94 

51. Кантаревић Изета 1194714728 

01.09.1997- 
12.08.2009 
01.05.2012- 
18.02.2013 
16.02.2014- 
19.04.2018 

22.398,76 5.370,42 650,96 28.420,14 

52. Кудузовић Катка 1183311560 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
20.08.2012 
21.01.2013- 
31.05.2014 
01.01.2015- 
18.04.2018 

30.065,82 9.280,32 1.124,89 40.471,03 

53. Алешевић Салиме 1219071413 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.04.2018 

27.783,18 7.777,88 942,77 36.503,83 

54. Мујагић Бајраме 1165263444 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.857,58 2.257,53 273,64 22.388,75 

55. Хегић Шериф 5053744709 
01.09.1997- 
05.10.2007 

11.661,80 0,00 0,00 11.661,80 

56. Скендеровић Рефика 1183347887 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
28.12.2015 

32.573,47 7.286,44 883,21 40.743,12 

57. Кесеровић Мине 1152063280 
01.09.1997- 
21.09.2009 

24.220,56 0,00 0,00 24.220,56 

58. Јукић Мара 5083809796 

30.12.1999- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
26.12.2014 

20.371,87 4.180,52 506,73 25.059,12 

59. 
Диздаревић - Шабић 
Зумрета 

1152147516 
01.09.1997- 
31.08.2006 

11.990,07 0,00 0,00 11.990,07 

60. Абдагић Седика 1206253713 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
31.05.2005 

8.405,74 0,00 0,00 8.405,74 

61. Хусић Енеса 1042607576 
01.09.1997- 
14.05.2001 

3.549,43 0,00 0,00 3.549,43 

62. 
Граховић - Елезовић 
Емира 

1164460557 

01.09.1997- 
31.10.2006 
01.03.2011- 
26.03.2014 

18.842,15 3.678,97 445,94 22.967,06 

63. Осмичевић Сазбера 5171265207 
01.09.1997- 
26.03.2001 

2.615,33 0,00 0,00 2.615,33 

64. Диздаревић Шефик 1165242995 
01.09.1997- 
20.03.2000 

1.716,53 0,00 0,00 1.716,53 

65. Башић Сафет 5109087677 
01.09.1997- 
31.03.1999 

892,94 0,00 0,00 892,94 

66. 
Кантаревић - Абдић 
Џемила 

5165456470 
01.09.1997- 
18.10.2010 

18.181,95 0,00 0,00 18.181,95 

67. Османкић Фате 1177211833 
01.09.1997- 
09.10.2000 

2.184,71 0,00 0,00 2.184,71 

68. Порчић Бесима 1205903775 

01.09.1997- 
27.09.2002 
24.12.2002 
31.10.2006 

11.939,64 0,00 0,00 11.939,64 

69. Ћоралић Ибрахим 5183813639 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

70. Дурмић Дервиша 1169865145 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

23.475,07 5.129,64 621,77 29.226,48 

  



Srijeda, 19. 12. 2018. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 101 - Stranica 49 

71. Мешиновић Нуре 1169847177 

01.09.1997- 
26.08.1998 
15.05.2000- 
31.12.2010 
01.01.2011. 
14.12.2015 

22.010,49 5.144,27 623,53 27.778,29 

72. Шабић Хусеин 1037647679 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

73. Вељачић Рамизa 1152117409 
01.09.1997- 
31.05.2007 

11.155,20 0,00 0,00 11.155,20 

74. Самарџић Касим 5071094290 

01.01.1992- 
14.01.1993. 
01.09.1997- 
12.03.2007 

11.246,37 0,00 0,00 11.246,37 

75. Делалић Асим 5110526495 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
16.05.2007 

11.074,84 0,00 0,00 11.074,84 

76. Шакиновић Зехида 1169432595 

01.09.1997- 
31.08.2006 
17.08.2010- 
31.08.2010 
01.02.2011- 
14.12.2015 

18.185,63 5.267,04 638,43 24.091,10 

77. Мехуровић Хасибе 1165220122 
01.09.1997- 
07.10.2008 

15.152,44 0,00 0,00 15.152,44 

78. Кесеровић Резија 1152438916 
01.09.1997- 
28.02.2007 

12.916,15 0,00 0,00 12.916,15 

79. Пехлић Рубија 1151597741 
01.09.1997- 
03.08.2007 

10.680,43 0,00 0,00 10.680,43 

80. Карајић Расима 1165241908 
01.09.1997- 
20.04.2006 

8.712,09 0,00 0,00 8.712,09 

81. Жалић Есма 1152162021 
01.09.1997- 
13.07.2009 

14.396,94 0,00 0,00 14.396,94 

УКУПНO 1.483.713,61 232.724,79 28.209,06 1.744.647,46

 
III 

За реализацију ове Одлуке задужује се Развојна банка 
Федерације Босне и Херцеговине, Федерални завод 
ПИО/МИО, Федерално министарство финансија - Порезна 
управа Федерације Босне и Херцеговине и Федерално 
министарство пољопривреде, водопривреде и шумарства, 
свако у оквиру своје надлежности. 

IV 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 1428/2018 
12. децембра 2018. године 

Сарајево 
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 19. stav (2) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), a u vezi tačke III. Odluke o 
osnivanju posebnog fonda Razvojne banke Federacije Bosne i 
Hercegovine i načinu korištenja novčanih sredstava ostvarenih 
prodajom preduzeća iz nadležnosti Agencije za privatizaciju u 
Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 17/17), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine na 166. 
sjednici, održanoj 12.12.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
O ODOBRAVANJU RASPODJELE DIJELA NOVČANIH 
SREDSTAVA OSTVARENIH PRODAJOM PREDUZEĆA 

IZ NADLEŽNOSTI AGENCIJE ZA PRIVATIZACIJU 
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA UPLATU 

DOPRINOSA ZA RADNIKE AGROKOMERC D.D. 
VELIKA KLADUŠA KOJI SU STEKLI USLOVE ZA 

ODLAZAK U PENZIJU 

I. 
Ovom odlukom Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, u 

funkciji Skupštine Razvojne banke Federacije Bosne i 
Hercegovine, odobrava da se iz sredstava ostvarenih prodajom 
preduzeća iz nadležnosti Agencije za privatizaciju u Federaciji 
Bosne i Hercegovine koja su deponovana na transakcijskom 
računu posebnog fonda Razvojne banke Federacije Bosne i 
Hercegovine, otvorenog kod Centralne banke Bosne i 
Hercegovine, doznače sredstva na račune doprinosa za PIO/MIO, 
doprinosa zdravstvenog osiguranja i doprinosa za osiguranje od 
nezaposlenosti na osnovu važećih zakona, u ukupnom iznosu od 
1.744.647,46 KM za 81 radnika privrednog društva Agrokomerc 
d.d. Velika Kladuša, koji su ispunili zakonske uslove za odlazak 
u penziju, a istu ne mogu ostvariti zbog neuplaćenih doprinosa. 

II. 
Radnici kojima pripada pravo iz tačke I. ove odluke su: 

R. br. Prezime i ime MBO Period uplate Iznos PIO/MIO Zdravstvo Neuposlenost 
Ukupno 

(KM)

1. 
Cerić 
Edina 

1165242326 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

57.625,07 13.227,30 1.603,31 72.455,68 

2. 
Koštić 
Muratović Šefika 

1169910359 

01.12.2004- 
01.09.2004 
01.12.2004- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
17.04.2018 

26.880,87 7.789,04 944,13 35.614,04 



Broj 101 - Stranica 50 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 12. 2018. 

3. 
Ćufurović 
Sadeta 

1037716481 
28.09.1993- 
31.05.2005 

11.298,62 0,00 0,00 11.298,62 

4. 
Družanović 
Emina 

1042483076 
01.09.1997- 
10.06.2010 

15.907,98 0,00 0,00 15.907,98 

5. 
Gračanin 
Džemila 

1042617975 
01.09.1997 
09.04.2010 

19.343,44 0,00 0,00 19.343,44 

6. 
Kajtezović 
Fata 

1165286212 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.04.2012 

18.049,31 1.364,45 165,39 19.579,15 

7. 
Jušić 
Fadila 

1152153299 
01.09.1997- 
31.08.2006. 

11.518,50 0,00 0,00 11.518,50 

8. 
Ibrahimagić 
Fatima 

1165297777 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.12.2012 

19.587,76 2.031,46 246,24 21.865,46 

9. 
Karajić-Pašić 
Senija 

1152084151 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
21.06.2012 

19.091,61 1.542,10 186,92 20.820,63 

10. 
Pajazetović 
Zuhdija 

1043007852 

28.12.1999- 
01.11.2003 
01.01.2004- 
01.01.2004- 
26.02.2013 

19.550,82 2.235,39 270,96 22.057,17 

11. 
Đogić 
Refika 

1152439412 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

38.856,53 8.294,58 1.005,40 48.156,51 

12. 
Trejić 
Senada 

1151583059 

01.09.1997- 
12.12.2010 
20.12.2010- 
14.12.2015 

38.984,11 9.543,59 1.156,80 49.684,50 

13. 
Ajdinović 
Devleta 

1152421742 

01.09.1997- 
28.10.2010 
29.12.2010- 
31.12.2010 
01.11.2011- 
14.12.2015 

35.172,45 7.753,80 939,86 43.866,11 

14. 
Hodalović 
Mine 

1152459611 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
13.02.2012 
05.06.2012- 
25.12.2015 

24.560,78 4.861,86 589,32 30.011,96 

15. 
Pajazetović 
Ferida 

1042548347 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
23.07.2015 
24.09.2015- 
14.12.2015 

24.140,06 4.966,26 601,96 29.708,28 

16. 
Kovačević 
Mahmut 

1188927447 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

17. 
Dolić 
Zejna 

1171810409 
13.01.2000- 
31.05.2005 

5.969,20 0,00 0,00 5.969,20 

18. Bašić Izeta 5077684892 

01.09.1997-  
14.06.2004 
16.09.2004-  
03.02.2013 

19.422,67 2.235,34 270,95 21.928,96 

19. 
Pilipović 
Ibro 

3032197940 

21.01.2000- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 
21.08.2017- 
05.03.2018 

28.916,55 5.752,73 697,30 35.366,58 

20. 
Muminović 
Kado 

1199173592 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

21. 
Kantarević 
Hasibe 

1042489635 
01.09.1997- 
31.10.2008 

13.935,86 0,00 0,00 13.935,86 

22. 
Kendić 
Muho 

5099826179 
01.09.1997- 
26.12.2007 

14.049,26 0,00 0,00 14.049,26 

23. 
Dukić 
Fatma 

1169450563 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
10.04.2013 

 

19.917,71 2.376,48 288,06 22.582,25 



Srijeda, 19. 12. 2018. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 101 - Stranica 51 

24. 
Ogrešević 
Hasiba 

1164450993 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.152,86 5.179,04 627,76 29.959,66 

25. 
Hušidić 
Zuhra 

1164471943 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

23.993,36 5.263,93 638,05 29.895,34 

26. 
Dolić 
Ajša 

1151603504 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.814,56 5.394,21 653,84 30.862,61 

27. 
Velić 
Emina 

1199246865 

01.09.1997- 
31.03.2009 
01.05.2012- 
18.02.2013 
16.02.2014- 
17.04.2018 

21.862,77 5.361,59 649,89 27.874,25 

28. 
Delić 
Nurfeta 

1152463408 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

24.452,43 5.520,61 669,17 30.642,21 

29. 
Toromanović 
Muhamed 

1043074344 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
31.10.2012 

22.214,08 1.994,01 241,70 24.449,79 

30. 
Grošić 
Hasib 

1042523662 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
01.11.2012 

24.438,08 2.869,90 347,87 27.655,85 

31. 
Zećirević 
Rahime 

1193047235 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
24.12.2015 

25.334,58 6.031,35 731,07 32.097,00 

32. 
Kovačević 
Džemila 

1164439387 
01.09.1997- 
04.02.2009 

23.019,65 0,00 0,00 23.019,65 

33. 
Nezirević 
Hanka 

1152117086 

01.09.1997-  
20.04.2006 
01.03.2011-  
18.04.2018 

19.897,35 7.625,79 924,34 28.447,48 

34. 
Šabić 
Zehida 

1152118496 

01.09.1997- 
01.02.2003 
01.04.2003- 
09.08.2010 

15.187,34 0,00 0.00 15.187,34 

35. 
Obić 
Mevluda 

1152127307 
25.01.2000- 
31.05.2005 

5.940,97 0,00 0,00 5.940,97 

36. Pajazetović Izeta 1169847255 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.553,33 2.239,41 271,44 22.064,18 

37. 
Ahmetović 
Ismeta 

1205930251 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.530,89 2.242,72 271,85 22.045,46 

38. 
Nuhanović 
Atifa 

1206308841 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.04.2018 

26.948,34 7.777,88 942,76 35.668,98 

39. 
Bekanović 
Safija 

1164493311 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
30.09.2015 
01.01.2016- 
04.04.2016 
08.03.2017-  
18.04.2018 

25.582,68 6.581,32 797,74 32.961,74 

40. 
Pilipović 
Fatime 

1206300254 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

41. 
Alagić- 
Munjaković 
Fata 

1169925538 

01.09.1997-  
07.09.2009  
11.04.2011-  
25.03.2013 

17.747,56 2.023,61 245,29 20.016,46 

42. Žalić Ismeta 1164459586 
01.09.1997- 
03.02.2013 

23.924,14 2.439,22 295,66 26.659,02 

  



Broj 101 - Stranica 52 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 19. 12. 2018. 

43. 
Okanović 
Minka 

1169873638 

01.09.1997-  
31.12.2010 
01.01.2011-  
10.05.2016 
11.11.2016- 
17.04.2018 

27.185,01 7.193,67 871,96 35.250,64 

44. 
Džanić 
Senada 

1194699229 
01.09.1997- 
02.10.2000 

2.609,24 0,00 0,00 2.609,24 

45. 
Pehlić 
Bejza 

1042992537 

01.09.1997- 
21.11.2000 
23.11.2001- 
01.04.2002 
04.10.2005- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

17.962,40 5.145,71 623,72 23.731,83 

46. 
Okić 
Šeko 

1206428978 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

47. 
Salkić 
Fatima 

1042617484 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
19.03.2018 

27.026,22 7.757,13 940,26 35.723,61 

48. 
Bećkanović 
Zuhra 

1206004169 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

49. 
Fazlić 
Zejno 

1152461423 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
12.10.2014 
13.07.2015- 
19.04.2018 

29.141,95 7.218,33 874,95 37.235,23 

50. 
Samardžić 
Senada 

1152467044 

01.09.1997- 
23.07.1999 
06.12.1999. 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.09.2012 
19.01.2013- 
16.04.2018 

27.477,72 7.517,95 911,27 35.906,94 

51. 
Kantarević 
Izeta 

1194714728 

01.09.1997- 
12.08.2009 
01.05.2012- 
18.02.2013 
16.02.2014- 
19.04.2018 

22.398,76 5.370,42 650,96 28.420,14 

52. 
Kuduzović 
Katka 

1183311560 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
20.08.2012 
21.01.2013- 
31.05.2014 
01.01.2015- 
18.04.2018 

30.065,82 9.280,32 1.124,89 40.471,03 

53. 
Alešević 
Salime 

1219071413 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
18.04.2018 

27.783,18 7.777,88 942,77 36.503,83 

54. 
Mujagić 
Bajrame 

1165263444 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
03.02.2013 

19.857,58 2.257,53 273,64 22.388,75 

55. 
Hegić 
Šerif 

5053744709 
01.09.1997- 
05.10.2007 

11.661,80 0,00 0,00 11.661,80 

56. 
Skenderović 
Refika 

1183347887 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
28.12.2015 

32.573,47 7.286,44 883,21 40.743,12 

57. 
Keserović 
Mine 

1152063280 
01.09.1997- 
21.09.2009 

24.220,56 0,00 0,00 24.220,56 

58. 
Jukić 
Mara 

5083809796 

30.12.1999- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
26.12.2014 

20.371,87 4.180,52 506,73 25.059,12 

59. 
Dizdarević- 
Šabić 
Zumreta 

1152147516 
01.09.1997- 
31.08.2006 

11.990,07 0,00 0,00 11.990,07 

  



Srijeda, 19. 12. 2018. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 101 - Stranica 53 

60. 
Abdagić 
Sedika 

1206253713 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
31.05.2005 

8.405,74 0,00 0,00 8.405,74 

61. 
Husić 
Enesa 

1042607576 
01.09.1997- 
14.05.2001 

3.549,43 0,00 0,00 3.549,43 

62. 
Grahović- 
Elezović 
Emira 

1164460557 

01.09.1997- 
31.10.2006 
01.03.2011- 
26.03.2014 

18.842,15 3.678,97 445,94 22.967,06 

63. 
Osmičević 
Sazbera 

5171265207 
01.09.1997- 
26.03.2001 

2.615,33 0,00 0,00 2.615,33 

64. 
Dizdarević 
Šefik 

1165242995 
01.09.1997- 
20.03.2000 

1.716,53 0,00 0,00 1.716,53 

65. 
Bašić 
Safet 

5109087677 
01.09.1997- 
31.03.1999 

892,94 0,00 0,00 892,94 

66. 
Kantarević- 
Abdić 
Džemila 

5165456470 
01.09.1997- 
18.10.2010 

18.181,95 0,00 0,00 18.181,95 

67. 
Osmankić 
Fate 

1177211833 
01.09.1997- 
09.10.2000 

2.184,71 0,00 0,00 2.184,71 

68. 
Porčić 
Besima 

1205903775 

01.09.1997- 
27.09.2002 
24.12.2002 
31.10.2006 

11.939,64 0,00 0,00 11.939,64 

69. 
Ćoralić 
Ibrahim 

5183813639 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

70. 
Durmić 
Derviša 

1169865145 

01.09.1997- 
31.12.2010 
01.01.2011- 
14.12.2015 

23.475,07 5.129,64 621,77 29.226,48 

71. 
Mešinović 
Nure 

1169847177 

01.09.1997- 
26.08.1998 
15.05.2000- 
31.12.2010 
01.01.2011. 
14.12.2015 

22.010,49 5.144,27 623,53 27.778,29 

72. 
Šabić 
Husein 

1037647679 
01.09.1997- 
31.05.2005 

7.525,68 0,00 0,00 7.525,68 

73. 
Veljačić 
Ramiza 

1152117409 
01.09.1997- 
31.05.2007 

11.155,20 0,00 0,00 11.155,20 

74. 
Samardžić 
Kasim 

5071094290 

01.01.1992- 
14.01.1993. 
01.09.1997- 
12.03.2007 

11.246,37 0,00 0,00 11.246,37 

75. 
Delalić 
Asim 

5110526495 

01.01.1992- 
14.01.1993 
01.09.1997- 
16.05.2007 

11.074,84 0,00 0,00 11.074,84 

76. 
Šakinović 
Zehida 

1169432595 

01.09.1997- 
31.08.2006 
17.08.2010- 
31.08.2010 
01.02.2011- 
14.12.2015 

18.185,63 5.267,04 638,43 24.091,10 

77. 
Mehurović 
Hasibe 

1165220122 
01.09.1997- 
07.10.2008 

15.152,44 0,00 0,00 15.152,44 

78. 
Keserović 
Rezija 

1152438916 
01.09.1997- 
28.02.2007 

12.916,15 0,00 0,00 12.916,15 

79. 
Pehlić 
Rubija 

1151597741 
01.09.1997- 
03.08.2007 

10.680,43 0,00 0,00 10.680,43 

80. 
Karajić 
Rasima 

1165241908 
01.09.1997- 
20.04.2006 

8.712,09 0,00 0,00 8.712,09 

81. 
Žalić 
Esma 

1152162021 
01.09.1997- 
13.07.2009 

14.396,94 0,00 0,00 14.396,94 

UKUPNO 1.483.713,61 232.724,79 28.209,06 1.744.647,46

 

III. 
Za realizaciju ove odluke zadužuju se Razvojna banka 

Federacije Bosne i Hercegovine, Federalni zavod PIO/MIO, 
Federalno ministarstvo finansija - Porezna uprava Federacije 
Bosne i Hercegovine i Federalno ministarstvo poljoprivrede, 
vodoprivrede i šumarstva, svako u okviru svoje nadležnosti. 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 1428/2018 
12. decembra 2018. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 


